ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

30.01.2024                                                                                                            № 1

Председатель:  С.Н. Кудымова

Секретарь:  С.А. Власова

Члены комиссии: Т.В. Зубова, Е.Г. Калина, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении и согласовании  номенклатуры дел на 2024 год ГКБУК

«Коми-Пермяцкий национальный ордена «Знак Почета» драматический театр

им. М. Горького;

2. О рассмотрении и согласовании  Положения об архиве  ГКБУ «Коми-

Пермяцкий окружной государственный архив».

Докладчики: С.Н. Кудымова

РЕШИЛИ:

1. Согласовать  номенклатуру дел на 2024 год ГКБУК «Коми-Пермяцкий

национальный ордена «Знак Почета» драматический театр им. М. Горького;

2. Согласовать Положение об архиве  ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной

государственный архив».

Председатель:                                                                                  С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                       С.А. Власова